
Planet Switch 4 x 10/100 + 1 x 100Base-
FX an DIN-Schiene montierbar
wandmontierbar Gleichstrom

Artikelnummer 999947643

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Planet Switch 4 x 10/100 + 1 x 100Base-FX an DIN-Schiene montierbar wandmontierbar Gleichstrom

Produktbeschreibung:

(SC duplex) 2km, Multi-mode, -10°/+60°C
Technische Details:

Allgemein
Gerätetyp
Switch - 5 Anschlüsse
Gehäusetyp
An DIN-Schiene montierbar, wandmontierbar
Untertyp
Fast Ethernet
Ports
4 x 10/100 + 1 x 100Base-FX
Optische Wellenlänge
1300 nm
Max. Übertragungsabstand
2 km
Größe der MAC-Adresstabelle
2000 Einträge
Leistungsmerkmale
Flusskontrolle, Store-and-Forward, Halbduplex-Modus, Vollduplex-Modus, Back Pressure Support
Produktzertifizierungen
IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
Erweiterung/Konnektivität
Schnittstellen
4 x 100Base-TX RJ-45
1 x 100Base-FX SC multi-mode
Stromversorgung
Erforderliche Netzspannung
DC 12 - 48 V
Leistungsaufnahme im Betrieb
9.1 Watt
Verschiedenes
Produktzertifizierungen
UL, cUL, IEC 60068-2-27, IEC 60068-2-32, IEC 60068-2-6, FCC Part 15 A
Maße und Gewicht
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Breite
13,5 cm
Tiefe
9,7 cm
Höhe
3,2 cm
Gewicht
436 g
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur
-10 °C
Max. Betriebstemperatur
60 °C
Zulässige Luftfeuchtigkeit im Betrieb
5 - 90%
Min. Lagertemperatur
-40 °C
Max. Lagertemperatur
85 °C
Zulässige Luftfeuchtigkeit bei Lagerung
5 - 90% (nicht kondensierend)

Produkteigenschaften
Netzwerk - Formfaktor An DIN-Schiene montierbar, Wandmontierbar

Gewicht 436 g

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 100Base-FX SC multi-mode, 4 x 100Base-TX RJ-45

Netzwerk - Typ Switch

Ports - Typ 10/100

Untertyp Fast Ethernet

Ports (zweite) - Typ 100Base-FX

Leistungsaufnahme im Betrieb 9,1 Watt

Farbkategorie Schwarz

Größe der MAC-Adresstabelle 2000 Einträge

Anz. Anschlüsse 5
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Weitere Bilder
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